

---

# Porsmose Holding ApS

**CVR-nr.: 37420689**

Vaskilde 2  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2026**

---

**Mads Taudal Porsmose Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Porsmose Holding ApS  
Vaskilde 2  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 37420689  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.750</b>	<b>-4.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.750</b>	
Indtægter af kapitalinteresser		154.218	110.497
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>149.468</b>	<b>105.997</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>149.468</b>	<b>105.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		154.218	110.497
Overført resultat		-4.750	-4.500
<b>I alt</b>		<b>149.468</b>	<b>105.997</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalinteresser		kr. 427.195	kr. 272.977
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>427.195</b>	<b>272.977</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>427.195</b>	<b>272.977</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>427.195</b>	<b>272.977</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		323.195	168.977
Overført resultat		-19.494	-14.744
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>343.701</b>	<b>194.233</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.994	76.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.494</b>	<b>78.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.494</b>	<b>78.744</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>427.195</b>	<b>272.977</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0